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Faktúra Č. 5285993779

Názova sídlo účastníka:
Obec Horný Bar
Horný Bar 184
930 33 Horný Bar

IČO: 00305421

Adresaplatiteraúhrad:

Obec Horný Bar
Horný Bar 184
930 33 Horný Bar

Fakturačnéúdaje:
Dátum vyhotovenia:
Splatnosť faktúry:
Koniec zúčt. obdobia:
Deň dodania služby:

16.02.2015
02.03.2015
12.02.2015
12.02.2015
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Názov položky Sumabez DPH
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spolu s DPH 5,00€
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Viac informácii nájdete na www.orange.sk.
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